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

ITÄ

JULKISIVU POHJOISEEN

JULKISIVU ITÄÄN
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• Ranskalainen parveke.

• Näkymiä kahteen suuntaan.
• Ranskalainen parveke.
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5 mMittakaava 1:100

29,0 m² 
1 h+kt+alk
A11   2. KERROS

29,0 m² 
1 h+kt+alk
A12    2. KERROS

29.0 m²
H+KT+ALK.
11

RANSK.
PARV

ET
KH

KT

OH

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

ALK.

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 29,0 m2
A11 2. kerros

29.0 m²
H+KT+ALK.
12

RANSK.
PARV

ET
KH

KT

OH

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

ALK.

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 29,0 m2
A12 2. kerros

29.0 m²
H+KT+ALK.
11

RANSK.
PARV

ET
KH

KT

OH

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

ALK.

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 29,0 m2
A11 2. kerros

29.0 m²
H+KT+ALK.
12

RANSK.
PARV

ET
KH

KT

OH

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

ALK.

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 29,0 m2
A12 2. kerros

• Väliseinä jakaa alkovin oleskelutilasta.
• Ranskalainen parveke.

• Väliseinä jakaa alkovin oleskelutilasta.
• Ranskalainen parveke.
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5 mMittakaava 1:100

29,0 m² 
1 h+kt
A13   2. KERROS
A28   3. KERROS
A43   4. KERROS
A58   5. KERROS

29,0 m² 
1 h+kt
A14, A15   2. KERROS
A29, A30   3. KERROS
A44, A45   4. KERROS
A59, A60   5. KERROS

29.0 m²
H+KT
13

RANSK.
PARV

ET
KH

KT

OH

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 29,0 m2
A13 2. kerros
A28 3. kerros
A43 4. kerros
A58 5. kerros

29.0 m²
H+KT
14

RANSK.
PARV

KH

OH

KT

ET
SK/PY

JK/PK APK

MU

L

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 29,0 m2
A14, A15 2. kerros
A29, A30 3. kerros
A44, A45 4. kerros
A59, A60 5. kerros

29.0 m²
H+KT
13

RANSK.
PARV

ET
KH

KT

OH

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 29,0 m2
A13 2. kerros
A28 3. kerros
A43 4. kerros
A58 5. kerros

29.0 m²
H+KT
14

RANSK.
PARV

KH

OH

KT

ET
SK/PY

JK/PK APK

MU

L

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 29,0 m2
A14, A15 2. kerros
A29, A30 3. kerros
A44, A45 4. kerros
A59, A60 5. kerros

• Ranskalainen parveke.

• Ranskalainen parveke.
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5 mMittakaava 1:100

29,0 m² 
1 h+kt
A16   2. KERROS
A31   3. KERROS
A46   4. KERROS

29,0 m² 
1 h+kt
A17   2. KERROS
A32    3. KERROS
A47    4. KERROS

29.0 m²
H+KT
16

RANSK.
PARV

OH

KH

KT

ET

JK/PK APK

MU

L

SK/PY

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 29,0 m2
A16 2. kerros
A31 3. kerros
A46 4. kerros

29.0 m²
H+KT
17

RANSK.
PARV

OH

KH
ET

KT

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 29,0 m2
A17 2. kerros
A32 3. kerros
A47 4. kerros

29.0 m²
H+KT
16

RANSK.
PARV

OH

KH

KT

ET

JK/PK APK

MU

L

SK/PY

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 29,0 m2
A16 2. kerros
A31 3. kerros
A46 4. kerros

29.0 m²
H+KT
17

RANSK.
PARV

OH

KH
ET

KT

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 29,0 m2
A17 2. kerros
A32 3. kerros
A47 4. kerros

• Ranskalainen parveke.

• Näkymiä kahteen suuntaan.
• Ranskalainen parveke.
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5 mMittakaava 1:100

29,0 m² 
1 h+kt+alk
A26   3. KERROS
A41   4. KERROS
A56   5. KERROS

29,0 m² 
1 h+kt+alk
A27   3. KERROS
A42   4. KERROS
A57   5. KERROS

RANSK.
PARV

29.0 m²
H+KT+ALK.
26

JK/PK

L

APK

KH

OH

KT

ET

SK/PY

ALK.

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 29,0 m2
A26 3. kerros
A41 4. kerros
A56 5. kerros

RANSK.
PARV

29.0 m²
H+KT+ALK.
27

KH

OH

KT

ET

JK/PK

L

APK

ALK.

MU

SK/PY

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 29,0 m2
A27 3. kerros
A42 4. kerros
A57 5. kerros

RANSK.
PARV

29.0 m²
H+KT+ALK.
26

JK/PK

L

APK

KH

OH

KT

ET

SK/PY

ALK.

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 29,0 m2
A26 3. kerros
A41 4. kerros
A56 5. kerros

RANSK.
PARV

29.0 m²
H+KT+ALK.
27

KH

OH

KT

ET

JK/PK

L

APK

ALK.

MU

SK/PY

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 29,0 m2
A27 3. kerros
A42 4. kerros
A57 5. kerros

• Väliseinä jakaa alkovin oleskelutilasta.
• Ranskalainen parveke.

• Väliseinä jakaa alkovin oleskelutilasta.
• Ranskalainen parveke.



A
su

n
to

 O
y Ta

m
p

e
re

e
n

 Te
e

kka
ri

23

5 mMittakaava 1:100

29,0 m² 
1 h+kt
A61   5. KERROS

31,0 m² 
1 h+kt
A4, A5   1. KERROS

29.0 m²
H+KT
61

JK/PK

SK/PY

LAPK

MU

RANSK.
PARV

OH

KT

ET

KH

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 29,0 m2
A61 5. kerros

31.0 m²
H+KT
4

ET

KT

OH

RANSK.
PARV

KH

L APK

MU

JK/PK

SK/PY

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 31,0 m2
A4, A5 1. kerros Huom!

Asunnon A5 asunto-oven kätisyys peilikuvana

29.0 m²
H+KT
61

JK/PK

SK/PY

LAPK

MU

RANSK.
PARV

OH

KT

ET

KH

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 29,0 m2
A61 5. kerros

31.0 m²
H+KT
4

ET

KT

OH

RANSK.
PARV

KH

L APK

MU

JK/PK

SK/PY

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 31,0 m2
A4, A5 1. kerros Huom!

Asunnon A5 asunto-oven kätisyys peilikuvana

• Näkymiä kahteen suuntaan.
• Ranskalainen parveke.

• Asunnon A5 asunto-oven kätisyys peilikuvana.
• Ranskalainen parveke.
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5 mMittakaava 1:100

31,0 m² 
1 h+kt+tt
A6   1. KERROS

31,0 m² 
1 h+kt
A19, A20   2. KERROS
A34, A35   3. KERROS
A49, A50   4. KERROS
A63   5. KERROS

31.0 m²
H+KT+TT
6

KH

OH

RANSK.
PARV

ET

KT

SK/PY

JK/PK

APK

MU

L

TT

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+TT 31,0 m2
A6 1. kerros

31.0 m²
H+KT
19

RANSK.
PARV

ET

KT

OH

KH SK/PY

JK/PKAPK

MU

L

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 31,0 m2
A19, A20 2. kerros
A34, A35 3. kerros
A49, A50 4. kerros
A63 5. kerros

Huom!
Asunnon A63 asunto-oven kätisyys peilikuvana

31.0 m²
H+KT+TT
6

KH

OH

RANSK.
PARV

ET

KT

SK/PY

JK/PK

APK

MU

L

TT

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+TT 31,0 m2
A6 1. kerros

31.0 m²
H+KT
19

RANSK.
PARV

ET

KT

OH

KH SK/PY

JK/PKAPK

MU

L

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 31,0 m2
A19, A20 2. kerros
A34, A35 3. kerros
A49, A50 4. kerros
A63 5. kerros

Huom!
Asunnon A63 asunto-oven kätisyys peilikuvana

• Asunnon A63 asunto-oven kätisyys peilikuvana.
• Ranskalainen parveke

• Ranskalainen parveke.
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5 mMittakaava 1:100

31,0 m² 
1 h+kt+tt
A21   2. KERROS
A36   3. KERROS
A51   4. KERROS
A64   5. KERROS

35,0 m² 
1 h+kt+alk
A7   1. KERROS

31.0 m²
H+KT+TT
21

RANSK.
PARV

ET

OH

KH

KT

TT

SK/PY

JK/PK

L APK

MU

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+TT 31,0 m2
A21 2. kerros
A36 3. kerros
A51 4. kerros
A64 5. kerros

PARV

35.0 m²
H+KT+ALK.
7

KH

ET

OH

SK/PY

APK
MU

L

JK/PK

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

ALK.

KT

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 35,0 m2
A7 1. kerros

31.0 m²
H+KT+TT
21

RANSK.
PARV

ET

OH

KH

KT

TT

SK/PY

JK/PK

L APK

MU

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+TT 31,0 m2
A21 2. kerros
A36 3. kerros
A51 4. kerros
A64 5. kerros

PARV

35.0 m²
H+KT+ALK.
7

KH

ET

OH

SK/PY

APK
MU

L

JK/PK

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

ALK.

KT

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 35,0 m2
A7 1. kerros

• Erillinen työtila!
• Ranskalainen parveke.

• Lasitettu eteläparveke!
• Väliseinä jakaa alkovin oleskelutiloista. 
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5 mMittakaava 1:100

35,0 m² 
1 h+kt
A8   1. KERROS

35,0 m² 
1 h+kt+alk
A22   2. KERROS
A37   3. KERROS
A52   4. KERROS
A65   5. KERROS

35.0 m²
H+KT
8

PARV

ET

KT

OH

SK/PY

APK
MU

L

JK/PK

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

KH

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 35,0 m2
A8 1. kerros

PARV

35.0 m²
H+KT+ALK.
22

ET

KT

OH

SK/PY

APK
MU

L

JK/PK

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

ALK.

KH

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 35,0 m2
A22 2. kerros
A37 3. kerros
A52 4. kerros
A65 5. kerros

35.0 m²
H+KT
8

PARV

ET

KT

OH

SK/PY

APK
MU

L

JK/PK

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

KH

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 35,0 m2
A8 1. kerros

PARV

35.0 m²
H+KT+ALK.
22

ET

KT

OH

SK/PY

APK
MU

L

JK/PK

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

ALK.

KH

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT+ALK. 35,0 m2
A22 2. kerros
A37 3. kerros
A52 4. kerros
A65 5. kerros

• Lasitettu eteläparveke!

• Lasitettu eteläparveke!
• Väliseinä jakaa alkovin oleskelutiloista. 
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5 mMittakaava 1:100

35,0 m² 
1 h+kt
A23   2. KERROS
A38   3. KERROS
A53   4. KERROS
A66   5. KERROS

41,5 m² 
2 h+kt
A3   1. KERROS

PARV

35.0 m²
H+KT
23

KH

ET

OH

KT

SK/PY

APK
MU

L

JK/PK

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 35,0 m2
A23 2. kerros
A38 3. kerros
A53 4. kerros
A66 5. kerros

41.5 m²
2H+KT
3

PARV

MH

KT
OH

ET

KH

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 41,5 m2
A3 1. kerros

PARV

35.0 m²
H+KT
23

KH

ET

OH

KT

SK/PY

APK
MU

L

JK/PK

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

H+KT 35,0 m2
A23 2. kerros
A38 3. kerros
A53 4. kerros
A66 5. kerros

41.5 m²
2H+KT
3

PARV

MH

KT
OH

ET

KH

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 41,5 m2
A3 1. kerros

• Lasitettu eteläparveke!

• Lasitettu eteläparveke!
• Näkymiä kahteen suuntaan.
• Keittiö jäsentyy omaksi tilakseen.
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5 mMittakaava 1:100

41,5 m² 
2 h+kt
A18   2. KERROS
A33   3. KERROS
A48   4. KERROS

44,0 m² 
2 h+kt
A24   2. KERROS
A39   3. KERROS
A54   4. KERROS
A67   5. KERROS

41.5 m²
2H+KT
18

PARV

MH

ET

OH
KT

KH

SK/PY

APK
MU

L

JK/PK

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 41,5 m2
A18 2. kerros
A33 3. kerros
A48 4. kerros

44.0 m²
2H+KT
24

PARV

MH

OH

KT

ET

KH

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 44,0 m2
A24 2. kerros
A39 3. kerros
A54 4. kerros
A67 5. kerros

41.5 m²
2H+KT
18

PARV

MH

ET

OH
KT

KH

SK/PY

APK
MU

L

JK/PK

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 41,5 m2
A18 2. kerros
A33 3. kerros
A48 4. kerros

44.0 m²
2H+KT
24

PARV

MH

OH

KT

ET

KH

SK/PY

JK/PK

L

APK
MU

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 44,0 m2
A24 2. kerros
A39 3. kerros
A54 4. kerros
A67 5. kerros

• Lasitettu eteläparveke!
• Näkymiä kahteen suuntaan.
• Keittiö jäsentyy omaksi tilakseen.

• Lasitettu eteläparveke!
• Näkymiä kahteen suuntaan.
• Keittiö jäsentyy omaksi tilakseen.
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5 mMittakaava 1:100

45,0 m² 
2 h+kt
A10   2. KERROS

45,0 m² 
2 h+kt
A25   3. KERROS
A40   4. KERROS
A55   5. KERROS

45.0 m²
2H+KT
10

PARV

ETKT

MHOH

KH

MU

APK L JK/PK SK/PY

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 45,0 m2
A10 2. kerros

JK/PKLAPK

45.0 m²
2H+KT
25

PARV

MH

KT ET

OH

KH

SK/PY

MU

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 45,0 m2
A25 3. kerros
A40 4. kerros
A55 5. kerros

45.0 m²
2H+KT
10

PARV

ETKT

MHOH

KH

MU

APK L JK/PK SK/PY

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 45,0 m2
A10 2. kerros

JK/PKLAPK

45.0 m²
2H+KT
25

PARV

MH

KT ET

OH

KH

SK/PY

MU

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 45,0 m2
A25 3. kerros
A40 4. kerros
A55 5. kerros

• Lasitettu parveke!
• Näkymiä kahteen suuntaan.

• Lasitettu parveke!
• Näkymiä kahteen suuntaan.
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5 mMittakaava 1:100

47,0 m² 
2 h+kt
A9   1. KERROS

49,5 m² 
2 h+kt
A62   5. KERROS

47.0 m²
2H+KT
9

PARV

MH

KT

OH
ET

KH

JK/PK

L

APK
MU

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

SK/PY

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 47,0 m2
A9 1. kerros

49.5 m²
2H+KT
62

JK/PK

L

MU

APK

SK/PY

RANSK.
PARV

ETKH VH

MH

OH

KT

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 49,5 m2
A62 5. kerros

47.0 m²
2H+KT
9

PARV

MH

KT

OH
ET

KH

JK/PK

L

APK
MU

AVATTAVA
PARVEKELASITUS

SK/PY

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 47,0 m2
A9 1. kerros

49.5 m²
2H+KT
62

JK/PK

L

MU

APK

SK/PY

RANSK.
PARV

ETKH VH

MH

OH

KT

As Oy Tampereen Teekkari

P
5

Mittakaava 1:100

m

2H+KT 49,5 m2
A62 5. kerros

• Ainoa tätä pohjaratkaisua!
• Näkymiä kahteen suuntaan.
• Lasitettu eteläparveke.
• Keittiö jäsentyy omaksi tilakseen.

• Ainoa tätä pohjaratkaisua!
• Talon suurin, ylimmän kerroksen kaksio.
• Näkymiä kahteen suuntaan.
• Pariovet ranskalaiselle parvekkeelle. 
• Reilun kokoinen vaatehuone.



Kuva aiemmin valmistuneesta YIT Kodista.
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32 RAKENNUSTAPASELOSTE
25.10.2021

YLEISTIEDOT

RAKENNUSTYYPPI  
5-kerroksinen 1-portainen asuintalo ja rakenteellinen pysä-
köinti.

RAKENNUSPAIKKA
Tieteenkatu 15, 33270 TAMPERE 
Hervanta, 7082/ 1. Vuokratontti. Asunto Oy Tampereen 
Teekkari hallitsee vuokrasopimuksen nojalla tonttia 837-65-
7082-1. Tontin pinta-ala on 1671 m².
   
KAAVA  
Vahvistettu asemakaava. Lisätietoa kaavasta on mahdolli-
suus saada Tampereen kaupungin asiakaspalvelusta, pal-
velupiste Frenckell puh. 03 5656 4400.

RAKENNUSAIKAINEN ISÄNNÖITSIJÄ 
Katja Lehtimäki c/o YIT Suomi Oy, Hatanpään valtatie 11, 
33100 Tampere

VARASTOT JA YHTEISET TILAT
Jokaisella asuinhuoneistolla on käytössään irtaimistovaras-
tokomero. Yhtiön hallinnassa on lisäksi saunaosasto, pol-
kupyörien huoltotila, kuivaushuone, siivouskomero/ talova-
rasto ja tekniset tilat. 

AUTOPAIKOITUS 
Asemakaavan edellyttämät autopaikat tulevat sijaitsemaan 
rakennuksen kellarikerroksen pysäköintihallissa (ei sisäyh-
teyttä), ja pihakannella on 7 autopaikkaa. Kaikissa autopai-
koissa on autonlämmityspistoke. Autopaikkojen osakkeet 
myydään erikseen.

PIHA-ALUEET 
Tontin liikennejärjestelyt ja eri alueiden käyttötarkoitukset 
ilmenevät asemapiirustuksesta. Pihajärjestelyt toteutetaan 
asemapiirustuksen mukaisesti. 

VÄESTÖNSUOJA 
S1-luokan väestönsuoja sijaitsee yhtiön 1. kerroksessa. 
Väestönsuojassa sijaitsee rauhanaikana asuntojen irtaimis-
tovarastokomeroita. 

JÄTEHUOLTO 
Jätehuolto toteutetaan syväkeräysjärjestelmällä, joka sijait-
see yhtiön omalla tontilla.

RUNKORAKENTEET
ALAPOHJA  
Asuinrakennuksessa ja parkkihallissa on paaluperustus. 

VÄLIPOHJAT 
Ontelolaattarakenteisia. 

YLÄPOHJA  
Ontelolaattarakenteinen ja vesikatteena kumibitumikermi-
kate. Lämmöneristeenä pääkatolla polystyreenimuovi ja 
kevytsora, neljännen kerroksen katossa villa. 

ULKOSEINÄT 
Rakennuksen ulkoseinät ovat pääosin sandwich-rakentei-
sia betonielementtejä, joissa ulkopintana on pääosin valko-
betoni, ensimmäisessä kerroksessa osin graniittilaattapinta. 
Parvekkeiden taustaseinät maalataan. Puiston puoleinen 
julkisivu rapataan. Sisäkuoret ovat betonielementtejä. 

HUONEISTOJEN VÄLISET SEINÄT
Betonielementtejä.
  
TÄYDENTÄVÄT RAKENTEET
KEVYET VÄLISEINÄT 
Metallirunkoisia kipsilevyseiniä, jotka tasoitetaan ja maa-
lataan.Kylpyhuoneet ovat tehdasvalmisteisia tilaelement-
tejä, joiden asuinhuoneen puoleinen seinä on tasoitettua 
ja maalattua kipsilevyä. Keittiökaapiston ja seinäkaapiston 
välitilaan asennetaan välitilalevy. Pesuhuoneiden seinissä 
on keraamiset laatat. 

IKKUNAT JARANSKALAISET PARVEKKEET
Ikkunat ovet ovat kolmilasisia sisään aukeavia puuikku-
noita, joiden uloin puite ja ulkokarmin pinta on polttomaa-
lattua alumiinia. Ranskalaisissa parvekkeissa on sisään 
aukeava puualumiini-ikkuna. Asuntojen ikkunat varustetaan 
mattavalkoisilla sälekaihtimilla. 

HUONEISTO-OVET 
Viilupintaisia EI 30-luokan palo-ovia.
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